
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednávka materiál 07_F_NNH_044
Objednávka

Roentgenopa 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420
IČO: 00023384

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo obj. / žádanky 096/OBMI/2020

Sídlo
Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5

IČO 00023884

DIČ CZ00023884
Bankovní spojení Česká národní banka Číslo účtu 17734051/0710

Dodavatel SVEN BioLabs s.r.o.

Sídlo Na Hlídce 2410/13,130 00, Praha 3 IČO 24702960
DIČ CZ24702960

Bankovní spojení Číslo účtu

Objednávka na základě rámcové smlouvy | | ANO ID smlouvy: p~| NE

Název smlouvy
Uzavřená dne

Objednatel objednává u dodavatele následující:

Materiál Počet
KS

Jednotková cena
bez DPH

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Pipetovací robotická stanice OT-2 bez pipet 1 122 000,00 Kč 122 000,00 Kč 21% 147 620,00 Kč
Single-Chanel Electronic Pipete - P20 GEN2 (l-20pl) 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 21% 27 830,00 Kč
Single-Chanel Electronic Pipete - P300 GEN2 (20-300pil) 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 21% 27 830,00 Kč
Single-Chanel Electronic Pipete - P1000 GEN2 (lOO-lOOOpl) 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 21% 27 830,00 Kč
4-in-lTube Rack Set 5 5 000,00 Kč 25 000,00 Kč 21% 30 250,00 Kč
Doprava, clo Instalace a zaškolení 1 50 000,00 Kč 50000,00 Kč 21% 60 500,00 Kč

- Kč - Kč
Spotřební materiál: - Kč - Kč
Opentrons lOuL FilterTips -100 Racks ((9600 Tips)) 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21% 21 780,00 Kč
Opentrons 10ul/300uL FilterTips -100 Racks ((9600 Tips)) 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21% 21 780,00 Kč
Opentrons lOOOuL FilterTips - 100 Racks 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21% 21780,00 Kč

Max. cena za hodinu práce technika: 1500,00 Kč bez DPH
Max. cena za jeden výjezd k pozáruční opravě: 1000,00 Kč bez DPH
(je účtován vždy a zahrnuje off-line diagnostiku
a přípravu na servisní zásah, včetně zpracování
dokumentace + výjezd do vzdálenosti 50ks od provozovny Praha

Celkem bez DPH 320 000,00 Kč

Celkem s DPH 387 200,00 Kč

Termín dodání do 8 týdnů Splatnost faktury 60 dnů

Místo dodání

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5

Oddělení OKBHI

Místnost číslo

Kontaktní osoba Telefon e-mail:

Objednávku vytvořil Telefon e-mail:

Poznámka BTK - Nejedná se o zdravotnický prostředek s certifikací CE-IVD, tudíž BTK není výrobcem předepsáno. Preventivní
servisní prohlídka a kalibrace systému.

Přílohy Servisní podmínky
V případě, že je objednávka učiněna na základě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídí rámcovou smlouvou. Není-li
tato objednávka učiněna na základě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a dodavatele následujícími podmínkami: nedílnou součástí 
této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, uveřejněné na
adrese https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminkv/. Písemnou akceotaci obiednávkv ie dodavatel Dovinen doručit
objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil" nebo poštou na adresu sídla objednatele k rukám osoby
uvedené v části „Objednávku vytvořil". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. Tato
objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ").
Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí nabídky
s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách
objednávky. Dodání objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodacích listech a na vnějších
obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu vystavte ve dvojím vyhotovení a
nřiln7tp k ní knnii nhindnávkw

Verze:01,4/2020 Stránka 1 z 1

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 
IČO: 00023884

Objednávka materiál 07_F_NNH_044
Objednávka

V Praze dne pondělí 26. říjen 2020 Razítko a podpis

------- --- ------- q
í nákupu
, Roentgenova 2
DIČ: CZ00023884

Verze:01,4/2020 Stránka 1 z 1

  


